

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข

2. 2068 ตอน ทนงสรอง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

## 3. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน

4. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,993,000.00 บาท  
โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน ทนงสรอง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ)

## 5. ผลิตผล 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)

โดยสังเขป งานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง

## 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,992,676.25 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพจน์ เดชบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รุ่งโรจน์ ฐาตุจิวรงค์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

รุ่งโรจน์ ฐาตุจิวรงค์กุล

03 เมษายน 2567 11:40:25

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-เขวงทางหลวงชนบทราชสีห์ที่ 1 ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 L.T. และกม.219+575-กม.223+275

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      LT.,RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน ท้องสงสว่าง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 L.T., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)

บัญชีประกอบราคา      แบ่งตามหมวดวัสดุหรือรายการที่ 1/กรมทางหลวง  
 1/บัญชีประกอบราคา      1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS) 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 1.1.1 สายไฟฟ้า NYY หรือ CV 3 x 10 mm.2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา รวมสายขึ้น- ลงเสาดวย)	ม.	5,350,000	160.05	856,267.50	1.3616	217.92	1,165,893.82
2	1.1.2 ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ใช้ร่วมกัน (ตู้ควบคุม ขนาด 60 A. 1 เฟส 2 สาย 240V. ควบคุม HPS.250 w.)	ชุด	7,000	18,110.00	126,770.00	1.3616	24,658.57	172,610.03
3	1.1.3 สายไฟฟ้า CV หรือ NYY 3 x 10 mm.2 (จาก ตู้ - เสาไฟฟ้าแสงสว่าง ใช้ 7 เส้น)	ม.	238,000	160.05	38,091.90	1.3616	217.92	51,865.93

รุ่งโรจน์ สุชาติจริงกุล

03 เมษายน 2567 11:40:51

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแรงสูง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โศกสาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน ท้องสงสร้าง-ในไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) & ลอต 2 แห่ง (บริเวณงาน 3 แห่ง)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง  
 ผู้มีอำนาจอนุมัติ      (ชื่อและตำแหน่ง)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 ชุดวางสายไฟฟ้าพรม Concrete ปิดทับ (ความยาวเท่ากับขวงเสก)	ม.	4,756.000	37.00	175,972.00	1.3616	50.37	239,603.47
5	1.1.5 ท่อ Ø 2 1/2" พรมค้ำดันท่อลอด	ม.	45.000	900.00	40,500.00	1.3616	1,225.44	55,144.80
6	1.1.6 ค่าแรงติดตั้ง สายไฟฟ้า NY 3 X 10 mm.2	ม.	5,350.000	32.00	171,200.00	1.3616	43.57	233,105.92
7	1.1.7 โคมไฟฟ้า 250 W.H.P.S. พร้อมอุปกรณ์	โคม	8.000	5,990.00	47,920.00	1.3616	8,155.98	65,247.87
8	1.1.8 สายไฟฟ้า IEC10 2 x 2.5 กมท.2(สายไฟฟ้าดินในเสาสถังวงโคม ใช้ 1 เส้น)	ม.	80.000	32.00	2,560.00	1.3616	43.57	3,485.69

รุ่งโรจน์ ฐาดิจิรังศักดิ์

03 เมษายน 2567 11:40:51

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     โครงการอาคารจอดรถอสังหาริมทรัพย์พร้อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แวงทางหลวงชนบทราชสีห์ที่ 1 ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน พนงศรีสว่าง-ในไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     แขวงแขวงหลวงพระบาง ราชสีห์ที่ 1/กรมทางหลวง  
 โดยมีชื่อประมวลบัญชีคือเดิมอันมีเลขบัญชี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.9 คาดัดตั้ง(วางโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า) )ทั้งสิ้น 525 บาท กิ่งคู่ 600 บาท	โคม	8,000	525.00	4,200.00	1.3616	714.84	5,718.72
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,992,676.25</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โศกสวาย-เขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน ท้องสร้าง-เนินไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) สลัด 2 แห่ง (ประมาณงาน 3 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง



( เรไร หอมจะบก )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุพนม เดชบุญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( รุ่งโรจน์ ฐาดิจิรางค์กุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ ฐาดิจิรางค์กุล

03 เมษายน 2567



( นายรุ่งโรจน์ สติชัย )

ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

## 1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

### 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

#### 1.1.1 สายไฟฟ้า NYY หรือ CV 3 x 10 mm.2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา รวมสายขึ้น-ลงเสาด้วย)

สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 mm.2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา รวมสายขึ้น-ลงเสาด้วย) ราคาต่อหน่วย	=	16,005.750 บาท/ม้วน
	=	160.057 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	=	160.05 บาท

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

## 1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

### 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

#### 1.1.2 ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ใช้ร่วมกัน (ตู้ควบคุม ขนาด 60 A. 1 เฟส 2 สาย 240V. ควบคุม HPS.250 w.)

ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ใช้ร่วมกัน (ตู้ควบคุม ขนาด 60 A. 1 เฟส 2 สาย 240V. ควบคุม HPS.250 w.) ราคาต่อหน่วย = 18,110.000 บาท/ชุด  
ค่างานต้นทุน = 18,110.00 บาท

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

## 1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

### 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

#### 1.1.3 สายไฟฟ้า CV หรือ NYY 3 x 10 mm.2 (จาก ตู้ - เส้าไฟฟ้าแสงสว่าง ไข้ 7 เส้น)

สายไฟฟ้า CV หรือ NYY 3 x 10 mm.2 (จาก ตู้ - เส้าไฟฟ้าแสงสว่าง ไข้ 4 เส้น) ราคาต่อหน่วย	=	16,005.750 บาท/ม้วน
	=	160.057 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	=	160.05 บาท/ม.



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

1.1 งานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

1.1.4 ขุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Concrete ปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)

ขุดวางสายไฟฟ้า พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ = 37.000 บาท/ม.

(ความยาวเท่ากับระยะทางช่วงเสา) ราคาต่อหน่วย

ค่างานต้นทุน = 37.00 บาท

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

1.1.5 ท่อ  $\varnothing$  2 1/2" พร้อมค่าติดตั้งตลอด

ท่อ  $\varnothing$  2 1/2" พร้อมค่าติดตั้งตลอด ราคาต่อหน่วย = 900.000 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน = 900.00 บาท

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

## 1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

### 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

#### 1.1.6 ค่าแรงติดตั้ง สายไฟฟ้า NYY 3 X 10 mm.2

ค่าแรงติดตั้ง สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 mm.2 ราคาต่อหน่วย = 32.000 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน = 32.00 บาท

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

1.1.7 โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์

โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	=	5,990.000 บาท/โคม
ค่างานต้นทุน	=	5,990.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS) แห่ง)

1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

1.1.8 สายไฟฟ้า IEC10 2 x 2.5 mm.2(สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น)

สายไฟฟ้า IEC10 2 x 2.5 mm.2(สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1  
เส้น) = 32.000 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน = 32.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1  
ระหว่าง กม.211+410-กม.211+690 LT. และกม.219+575-กม.223+275 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน  
หนองสรวง-โนนไทย ระหว่าง กม.38+465-กม.43+305 LT., RT. (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3 แห่ง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 205 ตอน โคกสวาย-  
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 (เป็นแห่งๆ) และทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง-โนนไทย (เป็นแห่งๆ) ผลผลิต 2 แห่ง (ปริมาณงาน 3  
แห่ง)

## 1 งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)

### 1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

#### 1.1.9 ค่าติดตั้ง(ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)กิ่งเดี่ยว 525 บาท กิ่งคู่ 600 บาท

ค่าติดตั้ง(ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)กิ่งเดี่ยว 525 บาท กิ่งคู่ = 525.000 บาท/โคม  
600 บาท  
ค่างานต้นทุน = 525.00 บาท/ตร.ม.